
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira -São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIAN.º 16/2022/CM
(08 de fevereiro de 2022)

EXONERAO SERVIDOR FRANCISCO DE ASSIS SILVAJUNIOR

DA FUNÇÃO DE CONFIANÇA, CHEFE DE SEÇÃO DE

COMPRASE LICITAÇÕES, SÍMBOLO FC-l, A PARTIR DE 08

DE FEVEREIRO DE 2022.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Louveira,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

em especial as contidas no Inciso Ill, Artigo 51, da Lei

Orgânica Municipal:

Considerando a Resolução nº 06/2015/CM, de 08 de

julho de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor Francisco De Assis Silva Junior,
matrícula nº 0304, da função de confiança, Chefe de Seção da Seção de Compras e

Licitações, símbolo FC-l, concedida pela Portaria nº 80/2019/CM, a partir de 08 de fevereiro
de 2022.

             à Portaria entra em vigof na data de sua

8 dê fevereiro de 2022.

RIO EMILIO(PI
Diretor Geral


